mobiliários (“Administradora”), comunicam através do presente Anúncio o Encerramento (“Anúncio de 
Encerramento”), da oferta pública de distribuição primária de 2ª (segunda) emissão de cotas da Classe Única do Fundo, 
sob o regime de melhores esforços de colocação, sob o rito de registro automático de distribuição, de inicialmente: 
(a) 380.000 (trezentos e oitenta mil) Cotas da Subclasse Sênior da Classe Única do Fundo, com valor unitário de R$ 
100,00 (cem reais) cada uma, perfazendo o valor total de R$ 38.000.000,00 (trinta e oito milhões de reais) (“Cotas 
Seniores”); (b) 10.000 (dez mil) Cotas da segunda emissão da Subclasse Subordinada Mezanino da Classe Única do 
Fundo, com valor unitário de R$ 100,00 (cem reais) cada uma, perfazendo o valor total de R$ 1.000.000,00 (um milhão 
de reais) (“Cotas Subordinadas Mezanino”); e (c) 870.000 (oitocentos e setenta mil) Cotas da segunda emissão da 
Subclasse Subordinada Júnior da Classe Única do Fundo, com valor unitário de R$ 100,00 (cem reais) cada uma, 
perfazendo o valor total de R$ 87.000.000,00 (oitenta e sete milhões de reais), (“Cotas Subordinadas Júnior”,  realizada 
sob o rito de registro automático, nos termos do Art. 26, inciso VI, da Resolução CVM 160, perfazendo o montante de 
colocação total de: 

R$ 38.878.000,00  

(trinta e oito milhões oitocentos e setenta e oito mil reais) 

A Oferta foi coordenada pela OSLO CAPITAL DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S.A., sociedade 
por ações, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Doutor Eduardo de Souza Aranha, 153, 4º 
andar, Vila Nova Conceição, CEP 04543-120, inscrita no CNPJ sob o nº 13.673.855/0001-25 (“Coordenador Líder”).